
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МО «БИЧУРСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

18 января 2022г. с. Бичура № 20а

Об организации профориентационной работы обучающихся
МО «Бичурский район»

На основании приказа Министерства образования и науки Республики Бурятия 
№36 от 14.01.2022 «Об организации профориентационной работы обучающихся в РБ», в 
целях активизации мероприятий по самоопределению и профориентационной работы 
детей и молодежи в МО «Бичурский район»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Единый день профориентационной работы обучающихся в 
общеобразовательных организациях МО «Бичурский район» - четверг.

2. Обеспечить выполнение мероприятий по самоопределению и профессиональной 
ориентации детей и молодежи в МО «Бичурский район»

3. Контроль исполнения приказа возложить на руководителя мониторинга и 
информатизации Емцеву О.В.

Зам. начальника МУ РУО Т.М. Перелыгина

Исп. Емцева О.В., 83013341122


